Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

ADMINISTRAÇÃO

Of. nO10/3358-SEMADIDGDNPC

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 13 de agosto de 2024

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria da nobre Vereadora Lourdes Valim , informar:

3008/2024,3007/2024,3004/2024,3006/2024,
2955/2024,3047/2024,3048/2024,3017/2024,
3003/2024,3005/2024, 3002/2024, 3043/2024,
3044/2024, 3045/2024, 3046/2024.

Atenciosamente,

Despacho exarado pela DGD:

"A solicitação foi encaminhada ao
órgão competente e será atendida
conforme as possibilidades técnicas e
operacionais" .

LINEO ~UM
ChefeU e Gabinete

============== www.novohamburgo.rs.gov.br ==============
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia l.opes, ~201 - B. Canudos .. 935/,8 ..Q13 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3097.9~OO

CCi!'\tribI.1Q com O ~undos. Mur\lciOCIS d,) Crlonço 0 Ado(<eSCll'nte !~/QU dos Di~eito5 C Cido,dc0,O do idoso
Doe Sangue, Doe Or9005, Doe Medula OS50a. SAl. VE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br